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kriisinratkaisulainsäädännön tarkistamista valmistelevan työryhmän

Valtiovarainministeriö on tänään asettanut työryhmän valmistelemaan luotto
laitosdirektiiviin, vakavaraisuusasetukseen, pankkien elvytys- ja kriisinratkai- 
sudirektiiviin ja yhteisestä kriisinratkaisumekanismista annettuun asetukseen 
tehtyjen muutosten edellyttämät muutokset kansalliseen lainsäädäntöön siten, 
että unionin lainsäädäntö pannaan kansallisesti täytäntöön tarkoituksenmu
kaisella tavalla. Lisäksi työryhmässä valmistellaan muut tarpeelliset tarken
nukset ja muutokset luottolaitos- sekä elvytys-ja kriisinratkaisusääntelyyn.

1.9.2019-15.6.2020

Luottolaitosten toiminnasta säädetään Euroopan unionin tasolla Euroopan 
parlamentin ja neuvoston direktiivissä 2013/36/EU (luottolaitosdirektiivi) ja Eu
roopan parlamentin ja neuvoston asetuksessa (EU) N:o 575/2013 (vakavarai- 
suusasetus). Luottolaitosten ja sijoituspalveluyritysten elvytys- ja kriisinratkai- 
sukehyksestä on puolestaan säädetty Euroopan parlamentin ja neuvoston di
rektiivissä 2014/59/EU (kriisinratkaisudirektiivi) ja yhteisestä kriisinratkaisume
kanismista Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksessa (EU) n:o 
806/2014 (kriisinratkaisuasetus).

Euroopan parlamentti ja neuvosto antoivat 20.5.2019 direktiivin (EU) 2019/878 
luottolaitosdirektiivin muuttamisesta, direktiivin (EU) 2019/879 pankkien elvy
tys- ja kriisinratkaisudirektiivin muuttamisesta, asetuksen (EU) 2019/876 va- 
kavaraisuusasetuksen muuttamisesta sekä asetuksen (EU) 2019/877 kriisin- 
ratkaisuasetuksen muuttamisesta (ns. pankkipaketti). Muutosten tavoitteena 
on pankkien häiriönsietokyvyn parantaminen osana EU:n pankkiunionin vii
meistelyä. Muutossäädöksillä muun muassa saatetaan Baselin pankkivalvon- 
takomiteassa sovittuja kansainvälisiä standardeja osaksi EU:n lainsäädäntöä.

Muutosdirektiivit tulee panna kansallisesti täytäntöön viimeistään 28 joulu
kuuta 2020.

Vakavaraisuusasetus, luottolaitosdirektiivi, kriisinratkaisuasetus ja -direktiivi 
sekä niihin tehdyt aiemmat muutokset on tähän saakka pantu täytäntöön kan
sallisesti siltä osin kuin ne eivät ole luonteeltaan suoraan sovellettavaa sään
telyä muun muassa luottolaitostoiminnasta annetulla lailla (610/2014) ja luot
tolaitosten ja sijoituspalveluyritysten kriisinratkaisusta annetulla lailla 
(1194/2014) sekä niihin tehdyillä muutoksilla. Edellä kuvattujen muutossää
dösten täytäntöönpano toteutettaisiin vastaavalla tavalla.

Työryhmän tehtävänä on valmistella luottolaitos- ja kriisinratkaisudirektiivien 
muuttamista koskevien direktiivien täytäntöönpanon vaatimat muutokset sekä 
vakavaraisuus-ja kriisinratkaisuasetusten muuttamista koskevista asetuksista 
johtuvat tarvittavat muutokset.
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Työryhmän tulee työssään ottaa huomioon, että Euroopan parlamentin ja neu
voston antamat muutossäädökset muodostavat kokonaisuuden, jonka ensisi
jaisena tavoitteena on ollut vähentää EU:n jäsenvaltioiden pankkisektorien ris
kejä ja vahvistaa niiden kykyä kestää mahdollisia häiriöitä, tehostaa pankkien 
kriisinratkaisusääntelyn soveltamista ja vahvistaa edellytyksiä sijoittajavas- 
tuun toteuttamiseen.

Edellä mainittujen muutosten ohella on tarpeen kartoittaa myös muita muutos
tarpeita, joita kansalliseen luottolaitos- ja kriisinratkaisusääntelyyn liittyy sekä 
tehdä tähän liittyvät lainsäädäntöehdotukset.

Työryhmän tulee valmistella hallituksen esityksen muotoon ehdotus muun mu
assa luottolaitostoiminnasta annetun lain sekä luottolaitosten ja sijoituspalve
luyritysten kriisinratkaisusta annetun lain muutoksiksi.

Hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle syysistuntokaudella 2020.

Kokoonpano ja työskentely

Puheenjohtaja Finanssineuvos Miki Kuusinen
Valtiovarainministeriö

Jäsenet Vanhempi ekonomisti Päivi Tissari
Suomen Pankki

Johtava lakimies Virva VValo 
Finanssivalvonta

Yksikönpäällikkö Reima Letto 
Rahoitusvakausvirasto

Johtava asiantuntija Olli Salmi 
Finanssiala ry

Pysyvä asiantuntija Neuvotteleva virkamies Juho Kostiainen
Valtiovarainministeriö

Sihteerit Erityisasiantuntija Antti Makkonen
Valtiovarainministeriö

Erityisasiantuntija Nina Santaharju 
Valtiovarainministeriö

Työryhmä voi järjestää kuulemistilaisuuksia ja kutsua myös muita pysyviä tai 
vaihtuvia asiantuntijoita sekä asettaa työnsä tueksi alatyöryhmiä.

Kustannukset ja rahoitus

Työryhmän työ tehdään virkatyönä ilman erillistä korvausta, eikä työryhmän 
jäsenille makseta erillisiä kokouspalkkioita tai kulukorvauksia.

Valtiovarainministeri

Osastopäällikkö, ylijohtaja Leena Moittinen
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Jakelu työryhmän puheenjohtaja ja jäsenet

Tiedoksi Suomen Pankki
Finanssivalvonta
Rahoitusvakausvirasto
Finanssiala ry




